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Clubrennen 05.März 2016 - Riesenslalom

Name Vorname Jahrgang 1. Lauf 2. Lauf Total in Sekunden Milo-Pkte

1 Röösli Fabienne 2004 00:25,92 00:26,21 00:52,13 52,13 0,00
2 Charlotte Jäger 2005 00:28,67 00:28,30 00:56,97 56,97 80,77
3 Giezendanner Anina 2004 00:28,49 00:28,78 00:57,27 57,27 85,78
4 Kiess Jeanne 2005 00:28,41 00:29,17 00:57,58 57,58 90,96
5 Kiess Yael 2008 00:40,23 00:35,38 01:15,61 75,61 391,86

JO Knaben
1 Giezendanner Joël 2003 00:26,78 00:25,36 00:52,14 52,14 0,00

Röösli Jérôme 2003 Def -870,00

Damen 
1 Röösli Yvonne 1971 00:32,68 00:32,53 01:05,21 65,21 0,00
2 Lauper Jäger Annick 1971 00:27,97 00:54,68 01:22,65 82,65 232,68

Herren
1 Martin Joel 1987 00:21,57 00:21,27 00:42,84 42,84 0,00
2 Martin Andreas 1961 00:23,46 00:23,79 00:47,25 47,25 89,56
3 Jenni Raphael 1997 00:24,35 00:23,55 00:47,90 47,90 102,76
4 Jäger Markus 1967 00:24,03 00:24,03 00:48,06 48,06 106,01
5 Röösli Daniel 1973 00:24,16 00:24,30 00:48,46 48,46 114,13
6 Kleb Andreas 1998 00:25,54 00:25,84 00:51,38 51,38 173,43
7 Giezendanner Peter 1966 00:26,41 00:25,71 00:52,12 52,12 188,46
8 Kiess Matthias 1968 00:26,65 00:26,03 00:52,68 52,68 199,83
9 Huber Marius 1981 00:30,92 00:25,31 00:56,23 56,23 271,93

10 Jenni Christophor 1960 00:27,11 00:30,76 00:57,87 57,87 305,23
Ziegler Thomas 1989 00:21,77 Def Def Def

Startnr
JO  Mädchen



Clubrennen 05. März 2016 - Langlauf

Nr Name Vorname Jahrgang Zeit in Sekunden Punkte
JO Mädchen

5 Giezendanner Anina 2004 00:07:15 435,00 0,00
4 Röösli Fabienne 2004 00:07:59 479,00 80,92
2 Charlotte Jäger 2005 00:08:33 513,00 143,45
3 Kiess Jeanne 2005 00:08:44 524,00 163,68

JO Knaben
1 Giezendanner Joël 2002 00:17:56 1076,00 0,00

Herren
1 Huber Marius 1981 00:11:18 678,00 0,00
2 Martin Andreas 1961 00:11:22 682,00 4,72
3 Jenni Raphael 1997 00:14:24 864,00 219,47
4 Jäger Markus 1967 00:14:40 880,00 238,35
5 Giezendanner Peter 1966 00:14:54 894,00 254,87
6 Röösli Daniel 1973 00:14:59 899,00 260,77
7 Ziegler Thomas 1989 00:16:56 1016,00 398,82
8 Giezendanner Joël 2002 00:17:56 1076,00 469,62
9 Kleeb Andreas 1998 00:18:23 1103,00 501,47



Clubrennen 28.Februar 2015 - Kombination

Nr Name Vorname Jahrgang Punkte Riesenslalom Punkte Langlauf Total 

JO Mädchen

4 Röösli Fabienne 2004 0,00 80,92 80,92

5 Giezendanner Anina 2004 85,78 0,00 85,78

2 Charlotte Jäger 2005 80,77 143,45 224,22

3 Kiess Jeanne 2005 90,96 163,68 254,63

JO Knaben

2 Giezendanner Joël 2002 0,00 469,62 469,62

Herren

1 Martin Andreas 1961 89,56 4,72 94,28

2 Huber Marius 1981 271,93 0,00 271,93

3 Jenni Raphael 1997 102,76 219,47 322,23

4 Jäger Markus 1967 106,01 238,35 344,36

5 Röösli Daniel 1973 114,13 260,77 374,90

6 Giezendanner Peter 1966 188,46 254,87 443,33

7 Kleeb Andreas 1998 173,43 501,47 674,91


